
Č E S K Á  R E P U B L I K A – K R A J S K Ý  S O U D  V   P R A Z E 
 

150 75  PRAHA 5 - SMÍCHOV, nám. Kinských č.  5,  tel. 257 005 111, fax: 257 326 026 

 

ID datové schránky: hvbabbq        E-mail: podatelna@ksoud.pha.justice.cz 

___________________________________________________________________________ 

IČO: 00215678 

Naše značka: Si 427/2018 

(uveďte v odpovědi)   

     

      V Praze dne 5. 12. 2018 

 

 

Vážený pane, 

 

dne 28. 5. 2018 byla shora uvedenému soudu doručena Vaše žádost, kterou jste s odkazem 

na zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), žádal o seznam všech přidělených 

věcí jedinému zákonnému soudci v souladu s čl. 38 odst. 1 Listiny a § 42 odst. 2 

zák. č. 6/2002 Sb. ve všech věcech, týkajících se […] [Vámi uvedených osob] v daném měsíci 

přidělení konkrétní věci, měsíci předcházejícím a měsíci následujícím, aby bylo možno zpětně 

a přehledně překontrolovat přidělení a nápad jednotlivých věcí zákonnému soudci […]. 

Povinný subjekt k Vaší žádosti konstatuje, že Vaše nová žádost je totožná s Vašimi žádostmi, 

vedenými pod sp. zn.: Si 199/2017 a Si 152/2018. Odpovědi na tyto žádosti jsou veřejně 

dostupné na webových stránkách: 

http://portal.justice.cz/Justice2/soud/soud.aspx?o=21&j=31&k=5001&d=353087. 

Povinný subjekt Vás proto odkazuje na výše uvedenou odpověď a pouze doplňuje informace 

o nových nápadech, které byly doručeny až po vyhovění Vašim předešlým žádostem, a které 

odpovídají Vámi požadovaným kritériím. 

Povinný subjekt na základě Vaší žádosti vyhledal v informačních a databázových systémech 

soudu dle Vámi zadaných kritérií všechny věci (nápady), které byly stejné působnosti jako 

věci týkající se Vaší osoby, popř. osob specifikovaných v žádosti, a které došly soudu ve 

Vámi vymezeném období (tzn. ve stejném měsíci, jako Vaše věc, dále v měsíci Vaší věci 

předcházející a následující (tj. např. došla-li věc žadatele v březnu, povinný subjekt vyhledal 

všechny věci ve stejné působnosti (agendě), došlé soudu v únoru, březnu a dubnu). Konkrétní 

období, za která povinný subjekt vytvořil seznamy všech věcí (nápadů) přidělených 

konkrétním soudním oddělením v rozsahu požadavků žadatele, jsou uvedena v následující 

tabulce. 

http://portal.justice.cz/Justice2/soud/soud.aspx?o=21&j=31&k=5001&d=353087


Požadovaná 

věc týkající se 

žadatele, 

případně 

dalších osob 

v žádosti 

uvedených, 

vedená u 

povinného 

subjektu 

Vyřizující osoba Datum zápisu Seznam: 

- všech přidělených věcí soud. oddělení  

v daném měsíci, 

- všech přidělených věcí soud. oddělení 

v předcházejícím měsíci, 

- všech přidělených věcí soud. oddělení 

v následujícím měsíci 

 

Trestní agenda To 

Spisová značka Vyřizuje Datum zápisu Uvedená řízení ve věci žadatele, spadající do 

trestní agendy To povinného subjektu, bylo 

zahájeno v červenci 2018. 

 

Seznam veškerých řízení v trestní agendě To 

povinného subjektu, zahájených od: 

1. 6. 2018 (tj. měsíc předcházející zahájení věci 

žadatele) do 31. 8. 2018 (tj. měsíc následující 

po věci žadatele),  

proto bylo třeba vytvořit z programu Lotus 

Notes. Seznam je vzhledem k jeho obsahu 

uveden v příloze č. 1. 

 

Tato příloha je výstupem z programu Lotus 

Notes v trestní agendě To soudu po zadání 

uvedeného období do vyhledávání 

(vymezeného žadatelem). 

13To 207/2018 JUDr. Lucie ČERNÁ 26. 07. 2018 

 

Trestní agenda Nt 

Spisová značka Vyřizuje Datum zápisu Uvedená řízení ve věci žadatele, spadající do 

trestní agendy Nt povinného subjektu, bylo 

zahájeno v červnu 2018. 

 

Seznam veškerých řízení v trestní agendě Nt 

povinného subjektu, zahájených od: 

1. 5. 2018 (tj. měsíc předcházející zahájení 

věci žadatele) do 31. 7. 2018 (tj. měsíc 

následující po věci žadatele),  

proto bylo třeba vytvořit z programu Lotus 

Notes. Seznam je vzhledem k jeho obsahu 

uveden v příloze č. 2. 

 

Tato příloha je výstupem z programu Lotus 

Notes v trestní agendě Nt soudu po zadání 

uvedeného období do vyhledávání 

(vymezeného žadatelem). 

Nt 1164/2018 Mgr. Petr Franc 11. 06. 2018 

 

 

Insolvence 

38 ICM 
3389/2018 

Mgr. Pavla PELTRÁMOVÁ 28. 11. 2018  Uvedená řízení ve věci týkající se žadatele, 

spadající do insolvenční incidenční agendy 

povinného subjektu, byla zahájena v červenci, 

srpnu, září a listopadu 2018.   

 

Seznam veškerých řízení v insolvenční 

73 ICM 
2506/2018 

Mgr. Vladimír Sommer 3. 9. 2018 



73 ICM 
2247/2018 

Mgr. Vladimír Sommer 3. 8. 2018 incidenční agendě povinného subjektu, 

zahájených od 1. 6. 2018 (tj. měsíc 

předcházející zahájení v pořadí první věci 

týkající se žadatele) do 5. 12. 2018 (tj. měsíc 

následující po nápadu věci týkající se 

žadatele), proto bylo třeba vytvořit z programu 

ISIR. Seznam je vzhledem k jeho obsahu 

uveden v příloze č. 3.  

 

Tato příloha je výstupem z programu ISIR po 

zadání uvedeného období do vyhledávání 

(vymezeného žadatelem). 

56 ICM 
2193/2018 

JUDr. Jitka Malá 30. 7. 2018 

56 ICM 
2217/2018 

JUDr. Jitka Malá 27. 7. 2018 

 

 

 

 

 

 

 

Správní agenda A 
43A 60/2018 Mgr. Jitka ZAVŘELOVÁ 24. 05. 2018 Uvedené řízení ve věci žadatele, spadající do 

správní agendy A povinného subjektu bylo 

zahájeno v květnu 2018.  

Seznam veškerých řízení ve správní agendě 

A povinného subjektu, zahájených od 1. 

4.2018 (tj. měsíc předcházející zahájení věci 

žadatele) do 30. 6. 2018 (tj. měsíc 

následující po věci žadatele), proto bylo 

třeba vytvořit z programu Lotus Notes. 

Seznam je vzhledem k jeho obsahu uveden 

v příloze č. 4.  

 

Tato příloha je výstupem z programu Lotus 

Notes ve správní agendě soudu A po zadání 

uvedeného období do vyhledávání 

(vymezeného žadatelem).  

 

Občanskoprávní agenda C 
38C 108/2018 Mgr. Pavla PELTRÁMOVÁ 05. 11. 2018 Uvedené řízení ve věci žadatele, spadající do 

občanskoprávní agendy C povinného 

subjektu bylo zahájeno v listopadu 2018.  

Seznam veškerých řízení v občanskoprávní 

agendě C povinného subjektu, zahájených 

od 1. 10. 2018 (tj. měsíc předcházející 

zahájení věci žadatele) do 5. 12. 2018 (tj. 

den vyhovění této žádosti), proto bylo třeba 

vytvořit z programu Lotus Notes. Seznam je 

vzhledem k jeho obsahu uveden v příloze 

č. 5.  

 

Tato příloha je výstupem z programu Lotus 

Notes ve správní agendě soudu C po zadání 

uvedeného období do vyhledávání 

(vymezeného žadatelem). 

 



Občanskoprávní agenda Co 

28Co 401/2015 Mgr. Pavla PELTRÁMOVÁ 05.11.2018 
Uvedené řízení ve věci žadatele, spadající do 

občanskoprávní agendy Co povinného 

subjektu bylo zahájeno v listopadu 2018.  

Seznam veškerých řízení v občanskoprávní 

agendě Co povinného subjektu, zahájených 

od 1. 10. 2018 (tj. měsíc předcházející 

zahájení věci žadatele) do 5. 12. 2018 (tj. 

den vyhovění této žádosti), proto bylo třeba 

vytvořit z programu Lotus Notes. Seznam je 

vzhledem k jeho obsahu uveden v příloze 

č. 6.  

Tato příloha je výstupem z programu Lotus 

Notes ve správní agendě soudu Co po zadání 

uvedeného období do vyhledávání 

(vymezeného žadatelem). 

 

Občanskoprávní agenda Nc 
38Nc 3020/2018 Mgr. Pavla PELTRÁMOVÁ 05. 11. 2018 Uvedené řízení ve věci žadatele, spadající do 

občanskoprávní agendy Nc povinného 

subjektu bylo zahájeno v listopadu 2018.  

Seznam veškerých řízení v občanskoprávní 

agendě Nc povinného subjektu, zahájených 

od 1. 10. 2018 (tj. měsíc předcházející 

zahájení věci žadatele) do 5. 12. 2018 (tj. 

den vyhovění této žádosti), proto bylo třeba 

vytvořit z programu Lotus Notes. Seznam je 

vzhledem k jeho obsahu uveden v příloze 

č. 7.  

 

Tato příloha je výstupem z programu Lotus 

Notes ve správní agendě soudu Nc po zadání 

uvedeného období do vyhledávání 

(vymezeného žadatelem). 

 

Obchodněprávní agenda Nc 
61Nc 
6562/2018 

JUDr. Petra VEČEŘOVÁ 31. 8. 2018 Uvedená řízení ve věcech žadatele, spadající 

do obchodněprávní agendy Nc povinného 

subjektu byla zahájena v srpnu 2018.  

Seznam veškerých řízení v obchodněprávní 

agendě NC povinného subjektu, zahájených 

od 1. 7. 2018 (tj. měsíc předcházející 

zahájení obou věcí žadatele) do 30. 9. 2018 

(tj. měsíc následující zahájení obou věcí 

žadatele), proto bylo třeba vytvořit 

z programu Lotus Notes. Seznam je 

vzhledem k jeho obsahu uveden v příloze 

č. 8.  

 

Tato příloha je výstupem z programu Lotus 

Notes v občanskoprávní agendě soudu Nc po 

zadání uvedeného období do vyhledávání 

(vymezeného žadatelem). 

61Nc 
6563/2018 

JUDr. Jitka SOBKOVÁ 31. 8. 2018 



 

Vzhledem k obsáhlosti požadovaných seznamů věcí (nápadů) přidělených jednotlivým 

soudním oddělením povinného subjektu, které byly vytvořeny výstupem z informačních 

a databázových systémů soudu v požadovaném rozsahu a dle zadaných kritérií (stejná 

působnost (agenda) ve Vašich věcech a ve Vámi vymezeném období), jsou tyto připojeny 

v příloze.  

 

S pozdravem 

 

                     JUDr. Lenka Škubalová, v. r. 

            místopředsedkyně Krajského soudu v Praze 
 

Za správnost vyhotovení : 

Semanská Iva 

 


